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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00’ya göre verilmiştir.

✓ Dün ABD Hazine Bakanı Bessent’in kapalı bir
toplantıda Çin ile mevcut durumun sürdürülemez
olduğu, önümüzdeki dönemde gerilimin
azalmasını beklediğini ve henüz görüşmeler
başlamamış olsa da bir anlaşmanın mümkün
olduğunu belirttiğinin basına yansıması ve daha
sonra Beyaz Saray’dan da benzer bir açıklama
gelmesi ile yükselişe geçen ABD endeksleri, Başkan
Trump’ın Çin ile bir anlaşma yapılmasının
ardından; gümrük vergilerinin sıfıra inmeyecek
olsalar da önemli ölçüde azalacağını ve son birkaç
gündür Fed Başkanı Jerome Powell’a yönelik
olumsuz sözlerinin ardından dün geri adım atarak
Powell’ı kovmak gibi bir niyetinin olmadığını
açıklamasının ardından kazançlarını arttırdı. Dün
IMF ABD, Çin ve birçok ülke için büyüme
öngörülerini aşağı güncellemiş olsa da, iki ülke
arasında ambargo seviyesine varan gümrük
vergilerinin rahatlayabileceğine yönelik haber
akışının olumlu endekslere yansıdığını gördük.

✓ Elektrikli araç üreticisi Tesla, seans sonrasında
açıklanan 1. çeyrek bilançosunda, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla %9 azalışla 19,34 milyar$ hasılat
ve %40 azalışla hisse başına 0,27$ kazanç elde
ederek 21,27 milyar$ hasılat ve hisse başına 0,41$
kazanç yönündeki beklentilerin altında kaldı. Elon
Musk’ın Trump yönetiminde görev almasıyla seçim
sonrasında 250$’lardan 490$’a yükselen Tesla’da
Musk’ın hükümete yakınlığının araç satışlarına
olumsuz yansımasıyla, 230$ desteğine doğru sert
bir geri çekilme görülmüştü. Yatırımcı
toplantısında Musk’ın, DOGE’daki görevlerinin
azalacağını ve yakın bir zamanda dikkatini
şirketlerine yönelteceğini açıklamasıyla Tesla
hisseleri (NASDAQ: TSLA) seans öncesi işlemlerde
%7,4 artıda.

✓ Tıbbi ekipman üreticisi Boston Scientific, bugün
seans öncesinde açıklanan 1. çeyrek
bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine kıyasla
%20,9 artışla 4,66 milyar$ hasılat ve %34 artışla
hisse başına 0,75$ kazanç elde ederek 4,57
milyar$ hasılat ve hisse başına 0,67$ kazanç
yönündeki beklentileri aştı. Şirket endoskopi,
üroloji ve pelvik sağlık ürünlerinden oluşan tıbbi-
cerrahi segmentinde %11,7 büyüme
kaydederken; kardiyovasküler ürünler alanı %26,2
hasılat artışı ile büyümeye önemli bir katkı
sağladı. Coğrafi satış kırılımına bakıldığında şirket
hasılatının %60 civarını oluşturan ABD içi
satışların %31,1 artış gösterdiği görülmekte.
Boston Scientific (NYSE: BSX) seans öncesi
işlemlerde %7 artıda.

✓ Avrupa Birliği Komisyonu, Apple ve Meta
Platforms’a teknoloji şirketlerine yönelik
regülasyonlara uymadıkları gerekçesi ile sırasıyla
500 milyon€ ve 200 milyon€ ceze kesti. Yapılan
açıklamada Apple’ın Appstore’dan yapılan
uygulama satın almalarında, uygulama
geliştiricilerin müşterileri Appstore dışındaki
ücretsiz tekliflere dair bilgilendirmelerini
engellediği, bu satın almaların önüne geçtiğini,
Meta’nın ise kullanıcıları kişisel kullanım
verilerinin kullanılması veya reklamsız bir versiyon
için para ödemelerine zorlayan “kabul et veya
öde” modelinin birlik regülasyonlarına uygun
olmadığını belirtti. Apple, cezanın haksız
olduğunu ve itiraz edeceğini belirtirken, Meta ise
cezanının ticaret savaşlarında bir enstrüman
olarak kullanıldığını belirtti.

✓ Bloomberg News’ün haberine göre, yeni CEO Lip-
Bu Tan altında yeniden yapılanan Intel, mevcut
çalışanlarının %20’sini işten çıkarmayı planlıyor.
Göreve geldiğinde, işlevsiz ve verimsiz bulduğu ara
yönetim kadrolarını azaltacağını ve Intel için yeni
bir yapay zeka ve çip üretim planı ortaya
koyacağını belirten CEO, daha önce 10 milyar$’lık
tasarruf planı dahilinde işgücünün %15’ini işten
çıkarmayı planladığını açıklamıştı. Intel Corp.
(NASDAQ: INTC) seans öncesi işlemlerde %5
artıda.
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Dün 3.500$’ü test eden sözleşmede,
haber akışlarının bir süredir zayıf
seyreden ABD dolarını
kuvvetlendirmesinin de etkisi ile kar
satışları görüldü.

3.500$ direncinden gelen kar satışları
ile geri çekilen altın sözleşmesi 9
günlük ortalamanın belirlediği
3.300$’dan destek bulmayı deniyor.
3.300$ desteği yakınlarından, 3.290$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
3.396$ ve 3.460$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

9 günlük ortalama altında kalıcılık
sağlanması durumunda kar satışları
sürebilir. 3.280$ desteği altında 2.305$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
3.235$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.
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Artan küresel büyüme endişelerinin

de etkisi ile 35$ zirvesini aşamayarak

altının gerisinde kalan gümüş

sözleşmesi 32,16$ - 33,16$ bandında

yatay seyrederek yeniden 21 günlük

ortalaması üzerinde kalıcılık sağlamayı

deniyor.

33,16$ direnci üzerinde kalıcılık

sağlanması durumunda, 32,40$

altında zarar kes çalıştırarak, 34,00$ ve

35,10$ dirençleri hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme hareketli ortalamaları

üzerinde kalıcılık sağlayamaz ve 32,00$

desteğini aşağı kırarsa, 32,50$

üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla, 31,60$ ve 31,00$ hedefli kısa

pozisyon alınabilir.
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